

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

VGTV SA VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016 - 03 - 29

Nr.S 2016/03/29

Vilnius

Posėdžio pirmininkas: Laura Ladietaitė

Posėdžio sekretorius: Vytautas Kairys

Dalyvauja. 1 Priedas

APTARTA: INDI' 16

NUTARTA: Balandžio 7 d. vyks encounteris, dyno stendas ir geriausio vairuotojo rinkimai.

Balandžio 16 d. vyks Transmechanija.

Balandžio naktį iš 22 į 23 d. Tranzas.

Finansų neprašoma, visos išlaidos pasidengs iš dalyvių mokesčių bei marketingo darbo.

APTARTA: Debatų klubas

NUTARTA: Planuojama pradžia – balandžio galas. Daugiausia bus diskutuojama socialiniais, akademiniais klausimais. Debatų stilius – Karlo Poperio. Tikslas – stiprinti studentų ir administracijos bendradarbiavimą, įtraukti studentus ir administraciją į problemų sprendimą, skatinti žmogiškąsias kompetencijas.

APTARTA: Linkmenų fabrikas

NUTARTA: Planuojamas susitikimas su Linkmenų fabriko direktoriumi Adu Meškėnu, kitą trečiadienį (balandžio 5 d). Pasiklausti preliminarus norinčių susitikti žmonių kiekio iš padalinio ir pranešti Laurai Ladietaitei.

APTARTA: Einamieji klausimai, liečiantys studentus

NUTARTA: Planuojama, kad baigiamojo darbo nereikės atnešti kompakte.

Administracija vienbalsiai nusprendė, kad visuose fakultetuose egzaminą reikia išlaikyti per 3 laikymus.

APTARTA: Mantijos

NUTARTA: Pirmininkai turi informuoti 4 – to kurso grupių seniūnus apie mantijas ir įmonę, iš kurios nuomojamos mantijos. Detalesnė informacija bus pateikta kai bus išrinkti visi pirmininkai.

APTARTA: Valdybos mokymai

NUTARTA: Balandžio 12 d. Valdybos metu bus laikomas SARK testas. Iki balandžio 5 d. bus pateiktas SARK info pack'as. Pagal rezultatus bus paruošta mokymų programa.

APTARTA: Pirmakursių stovyklos

NUTARTA: Fakultetai, kurie daro stovyklas vieni – FMF ir KIF. Pasigalvoti, kokie fakultetai daro jungtines pirmakursių stovyklas.

APTARTA: Centrinio biuro narių tvirtinimas

NUTARTA: Viktorija Vasiljeva tvirtinama į Ryšių su visuomene vadovės postą – 9 už, prieš 1, susilaikiusiųjų nėra.

Posėdžio pirmininkas Laura Ladietaitė

(parašas)

Posėdžio sekretorius Vytautas Kairys

(parašas)